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Hammaslääketieteen koulutusohjelman lukuvuoden 2019 - 2020 opetussuunnitelman ja
opetusohjelman vahvistaminen

Valmistelija: koulutussuunnittelija Leena Lampinen

Johtosäännön (1.1.2017) 9. pykälän 4. momentin 4. kohdan mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opetussuunnitelmista ja
tutkintovaatimuksista.

Itä-Suomen yliopiston tutkintosäännön (1.1.2017) 19 §:n mukaan jokaisesta
tutkinto-ohjelmasta laaditaan opetussuunnitelmat, joita arvioidaan ja kehitetään
vuosittain.

Opetussuunnitelman tulee sisältää osaamistavoitteet ja sisällöt, joita tutkinnoille ja
niiden osille on asetettu, osaamisen arviointimenetelmät, opetusmuodot,
ilmoittautumiskäytännöt ja muut tutkintovaatimukset. Opetussuunnitelmasta tulee
käydä ilmi:
1. koulutuksen tehtävä,
2. koulutuksen tieteelliset ja ammatilliset tavoitteet,
3. tutkintorakenne opintojaksoineen ja laajuuksineen,
4. opintojaksokuvaukset suomeksi ja englanniksi,
5. suunnitelma pää- ja sivuaineopiskelijoiden ohjauksesta ja ohjauksen
 järjestämisestä,
6. opintoja ja tutkintoja koskevat määräykset kuten opintojen 
 korvaavuusperusteet, opintojen vanhenemista, opintosuoritusten 
 suorituskertojen määrää ja etätenttejä koskevat määräykset.

Tiedekuntaneuvostot vahvistavat opetussuunnitelmat ja opetusohjelmat tiedekuntien
seuraavan lukuvuoden opetusta varten rehtorin vuosittain päättämän aikataulun
mukaisesti. Tutkintorakenteet, opintokokonaisuudet ja opintojaksojen nimet ja
laajuudet voidaan vahvistaa useammaksi vuodeksi kerrallaan.

Hammaslääketieteen koulutusohjelman opetussuunnitelma ja opetusohjelmat on
käyty läpi hammaslääketieteen yksikön johtoryhmässä 6.3.2019. Koulutusohjelman
opetussuunnitelma, sisältäen tutkintorakenteen vuonna 2019 opintonsa aloittaville,
sekä yhteenvedon hammaslääketieteen koulutusohjelman eri vuosikurssien
opetusohjelmista lukuvuodelle 2019 - 2020 (liite 1).

Lisäksi esitetään muutoksia vuonna 2018 aloittaneiden tutkintorakenteeseen
prekliiniseen vaiheeseen (liite 2.) sekä kliiniseen vaiheeseen vsk. 2018, 2017, 2016:
Inlay On-lay 1op opintojakso yhdistetään Kariologian jatkokurssiin, 2 op. Lisäksi
muutos v. 2016 tutkintorakenteeseen: vähennetty 1 op kliininen hoitoharjoittelu sekä
vsk. 2015 tutkintorakenne vähennetty 0,5 op kliininen hoitoharjoittelu.
Suupatologian jaksosta siirretty vsk. 2017 ja 2018 osalta 0,5 op viidennen vuoden
opetuksesta neljänteen vuoteen.

Opetussuunnitelmiin sisältyvien opintojaksojen muuttuneet tai täydennetyt
opintojaksokuvaukset WebOodissa (https://wiola.uef.fi/weboodi/), sekä liitteenä 3.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto vahvistaa hammaslääketieteen koulutusohjelman lukuvuoden
2019– 2020 opetussuunnitelman ja opetusohjelman esitetyn mukaisesti sekä
muutokset tutkintorakenteisiin esitetysti.



Päätös: Esityksen mukainen.


